
教　　科 単元・題材・主題名

図工 自分の顔を描こう

図工 自分の顔を描こう

図工 まどからこんにちは

図工 まどからこんにちは

道徳 貝がら

図工 ギコギコトントンクリエイター

図工 ギコギコトントンクリエイター

道徳 公益のために生きるー渋沢栄一ー

道徳 言葉のおくりもの

国語 たのしみは
１年

2年

3年

6年

1年

2年

3年

4年

5年

なかよし３組 4年 図工 ギコギコトントンクリエイター

なかよし４組 6年 国語 文の組み立て

６月８日（土）　授　業　参　観　愛西市立佐屋西小学校

１時限目（8:55～9:40）  
学  級 場　　所

１年１組 １年１組教室
１年２組 １年２組教室
２年１組 ２年１組教室
２年２組 ２年２組教室
３年１組 ３年１組教室
４年１組 視聴覚室
４年２組 図工室

引き渡し訓練（10:50～11:20）

なかよし１組

なかよし２組

５年１組 ５年１組教室
５年２組 ５年２組教室
６年１組 ６年１組教室

交流教室での授業
または

なかよし教室での活動

交流教室での授業
または

なかよし教室での活動

視聴覚室

なかよし4組

通学班会議（10:10～10:40）


